
「直鞍ビジネス支援センター」オープニングイベント
参　加　申　込　書

代表者
氏　名

ふりがな

住　所

（所在地）

企業名等

日中に連
絡がつく
電話番号

ＦＡＸ

託児室

利　用

□希望しない

□希望する （託児対象は、生後６か月以上） 人数 名

E-mail

相談のお申し込みをお待ちしております！

FAX で参加申し込みできます！

FAX 0949-22-2700

N-biz センター長

岡田 高幸
おかだ たかゆき

【申込・問合先】　

直鞍産業振興センター (ADOX 福岡別館）　TEL 0949-22-0575   FAX 0949-22-2700
                                                        E-Mail : n-kogyo@city.nogata.fukuoka.jp

〒

※託児利用希望の方は事前準備の都合上、2/24（金）までに参加申し込みをお済ませください。

また、別途託児申込書によるお申し込みも必要になりますので、事務局から連絡いたします。

他　　　名

今後、N-biz からセミナーやイベント開催などを配信させていただきたいと思いますが、よろしいですか？ □希望しない

ご記入いただいた個人情報は、当事業以外の目的に使用することはありません。

このたび直鞍ビジネス支援センターのセンター長を拝命しました岡田高幸です。直方市初の公
募により選んでいただいた責任を強く認識し、直鞍地区のビジネスに関わる方々の発展に全力
を尽くしてまいります。
さて、いよいよ３月２２日に相談開始する「直鞍ビジネス支援センター　N-biz（エヌビズ）」
は、直鞍地区（直方市、宮若市、鞍手町、小竹町）の中小企業や個人事業主、起業を志す方々
の「今より良くなりたい！」、「たくさんのお客様にきてもらいたい！」、「売上を増やしたい！」
といった思いを応援するビジネス支援拠点です。
N-biz は相談者の皆さまの言葉に耳を傾け、商品やサービスの本来の価値、相談者ご自身が気
づいていないセールスポイントを見つけ出して流れを変える具体的な提案をしてまいります。
また、直鞍地区に根ざして生活する方々の前向きなチャレンジに敬意を払い、ビジネスの活性
化を通して地域に貢献していきます。
ぜひたくさんの方々に N-biz をご利用いただきますようお願い申し上げます。


